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CODICE FISCALE

Informativa sul // D.lgs. 30 giugno 2003, n. Ì96, "Codice in materia di protezione dei dati personali", prevede un sistema dì garanzie a tutela dei
tratta mento dei dati trattamenti erte vengono effettuati sui dati personali,
personali (ari. 13, Di seguilo si illustra sinteticamente come verranno utilizzati i dati contenuti nella presente dichiarazione e quali sona i diritti riconosciuti al
D.lgs. n. 196, 2003] cittadino.

Finalità
dei trattamento

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrare, desiderano inforrnarLa, anche per conto degli altri soggetti a ciò tenuti,
che nella dichiarazione sono presenti diversi dati personali che verranno trattati dal Ministero dell'Economia e delle Finanze, dall'Agenzia delle
Entrata e dai soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, agenzie postali, associazioni di

™ categorìa e professionis'i) per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e che, a tal fine, alcuni dati possono essere
§ pubblicali ai sensi del combinato disposto degli artt. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre Ì 973, così come modificato dalla legge n. 133 del
i 6 agosto 2008, e óó-bis del DPR n. 633 del 26 ottobre 1972.
m I doti in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate possono essere comunicati ad altri soggetti pubblici
è (quali, ad esempio, i Comuni, l'I.N.P.S.), in presenza di una norma di legge o di regolamento, ovvero, quando tale comunicazione sia
re comunque necessaria per lo svolgimento di funzioni isn'tjzionali, previa comunicazione al Garante della Privacy.
- Gli stessi dati possono, altresì, essere comunicati a privati e enti pubblici economici qualora ciò sia previsto da una norma di legge o di regolamento.

£ Dati personali La maggior parte dei dati richiesti nella dichiarazione Iq'jali, ad esempio, quelli anagrofìci, quelli reddituali e queili necessari per la
£ determinazione dell'imponibile e dell'imposta) devono essere indicati obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere
f amministrativo e, in alcuni casi, di carattere penale.
* L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è invece facoltativa, e consente di ricevere

gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.
Altri dati (ad esempio quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d'impostai possono, invece, essere indicati facoltativamente

g del contribuente qualora intenda avvalersi dei benefici previsti.

g Doli sensibili L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art 47 della legge 2C
* maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose.
5 L'effettuazione della scelta per la destinazione dei cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ari.2, co-mia 250 della
- legge 23 dicembre 2009, n, 191. Tali scelle comportano, secondo il D.Lgs. n, 196 del 2003, il conferimento di dati di natura "sensibile".
•= L'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell'imposta, di spese sanitarie, ha anch'esso carattere facoltativo e
ai comporta ugualmente ìl conferimento di dati sensibili.
0 "• —-"" —i — — ' "- '"-"' "'-• ••-•• '"-"- i " "•"

1 Modalità La dichiarazione può essere consegnata a un intermediario previsto dalla legge (Caf, associazioni di categoria, professionisti) il quale invia i
H del trattamento dati al Ministero dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzìa delle Entrate.
| I dati verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire anche

<± mediante verifiche dei dati presenti nelle dichiarazioni:
2 • con altri dati in possesso del Ministero dell'Economìa e delle Finanze e dell'Agenzia ddle Entrate, anche forniti, per obbligo dì legge, da altri
| soggetti (ad esempio, dai sostituti d'imposta);
g • con dati in possesso di altri organismi (quali, ad esempio, istituti previdenziali, assicurativi, camere di commercio, P.R.A.).

Titolari II Ministero dell'Economia e delle Finanze, l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 196 del 2003,
del trattamento assumono la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali" quando tali dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo.

In particolare sono titolari:
• il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, presso Ì quali è conservato ed esibito a richiesta l'elenco dei responsabili;
• gli intermediari, i quali, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati.

Responsabili I "titolari del trattamento" possono avvalersi di soggetti nominati "responsabili".
del trattamento In particolare, l'Agenzia delle Entrate si avvale della So.Gè,I. S.p.a., quale responsabile esterno del trattamento dei dati, in quanto partner

tecnologico cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe Tributaria.

Diritti dell'interessato Presso il titolare o i responsabili del trattamento l'interessato, in base all'arr. 7 del D.Lgs. n. 196/2003, può accedere ai proprì dati personali
per verificarne l'utilizzo o, eventualmente, per corregge-li, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi al loro
trattamento, se trattati ìn violazione di legge. Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:
• Ministero dell'Economia e delle Finanze, Vìa XX Settembre 97 - 00197 Roma;
• Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo, 426 c/d - 00145 Roma.

Consenso II Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetti pubblici, non devono acquisire il consenso degli
interessati per poter trattare Ì loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso per il trattamento dei doli personali comuni in quanto il lano conferimento è obbligatorio per
legge, mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati per trattare i dati sensibili relativi alla scelta dell' aio per mille e del cinque
per mille dell'lrpef e/o a particolari oneri deducibili o per i quali spetti la detrazione dell'imposta e per poterli inaltre comunicare al Ministero
dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché lo firma con la quale si effetrua la scelta dell' otto per
mille dell'IRPEF e del cinque per mille dell'IRPEF.

. - La presente informativa viene data in generale per tutti Ì titolari del trattamento sopra indicati.
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Do compi lo re solo se
variata dal 1/1/2012
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TELEFONO
E INDIRIZZO DI POSTA
clETIRONICA

DOMICILIO FISCALE
AL 01/01/2012

DOMICILIO FISCALE

AL 31/12/2012

DOMICILIO FISCALE
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Accettai iona Uquidaiions
eredita giacente volontario
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Frazione

Telefono Gel Mare
prefissa n umore

•Comuni»': , - • ' • - '

MOLA DI BARI
Cottniffe ' '

Comune •

Riservato at liquidatore ovvero al curatore fallimentare

Sloto Periodo cTmpoita

dal d

Provincia fsiglol C.a.p. CocJce comune

Numera civica

Dato dello variazione Domicilio _ .
q ratoo mese a 'ino tSéoe DichrarOllOie

ai™5Ooyb -i prsientata per
residenza ' la «ima vota i

^dirizza di posta eettrontca

- " • - Prov.ncio liìglo) Codicacomune

BA F280
Provinda diglol Codice ccmune

Provi'KraliìgJa] Codice comune

SCELTA PER LA
DESTINAZIONE
DELL'OTTO PER
MILLE DELL'IRPEF
per scegliere, FIRMARE in

UNO SOLO dei riquadri

Stata Chiesa cattolica Unione Chiese iris Ha ne o wentisle Assemblee di Dio ir Italia

Chiesa Valdese unione delle chiese Chiesa Evangelica Luterana in Balio Unione Comunità Ebraiche Italiane Saera arcidiocesi ortodossa d'Italia ed
metodista e voldesi Escreato per l'Europa Meridionale

Chiesa Apostolica in Ita fa Union^nsJiono^Evpngelica

Soitegno del volontariato e delle altre orge ni nazioni non lucrative di utilità socio!*,

che Odorano nei lettori d; cui all'ari. 10, e. 1, lett «i, del D.Lgs. n. HÒC del 1997
Finanziamento della ricerca KÌcnfifìco

e dell'università

h aggiunto a qvonto spiegato ne!I"informativo sul t-aManento dei doti, si pretiia chs i dati personali tfel eonlribuente verranno ut linoti wlo dQlì'Ageniia delle Entrala per attua

SCELTA PER LA
DESTINAZIONE
DEL CINQUE PER
MILLE DELL'IRPEF
per scegliere, FIRMARE in FRMA
UNO SOLO dei riquadri.

Per alcune delle Finalità Codice fiicaledel
è possibile indicare bene(itiarb(eventuali

anche il codice fiscale

di un soggetto benefciaro

Finanziamento della ricerca sanitaria Finanzio mento delle attività dì tutela, promozione
e valorizxaxrane de! beni culturali e paeiaggisrici

Soifegno delle attività sociali
dal comune di residenza del contribuente

Sostegno alle aisodoiioni sportive difettantìetiche
riconosciute ai fini sportivi dal CONI et norme di legge, che svalgono

una rilevante attività di interwie sociale

FIRMA ..

Codice fKate del

In aggiuntai} quanto ipmgato nal'InformaPiyo tu! iraltamenic d»i dati, «1 pme.ia ch« E daS periodali dal «iiilribiMnta verrorinc ulìteoti Mio dall'Agenzia dal* Eitrate per aSuor» la Kelw

RESIDENTE CadkenseobMten» Slo*OBilBrodii»sidiBniD ioatce *lto itrto estero
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DA COMPILARE Statofedérofa, provmtìa«*.teo ' " ; -̂ ^àbasS'tJEìtótgte»
S£ RESIDEhfTE

ALL'ESTERO NEL 201 2 i.

NAZIONALITÀ

i Estera .

"z "nTiarir̂ l
(*J Da coinpilare per i >oJi modeifi predisposli su fogli ingoii, Qwwa-*u rraoJufi mecconografici a sfritda contìnue.
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RISERVATO A CHI Lodicsfiscatelobbligatorìol

PRESENTA LA

PÉRA™JON "—
EREDE, CURATORE Data di nascita Cornuns (o Stola e««ro) d
FALLIMENTARE 9lorr= ™™ <"""•

o DELL'EREDITA, ecc

Mod- N. | M

Codice corica Uato carica

Nome Sesso
[brjm^eki rdal'vaccKM

M F
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Rappresentante Fraziono, via enumero cìvico / hdirirzo estera ' Telefono
rasioerte alrefiero prefisso numero

Dow di inizio procedura Procwfora non
qiomo rnts* arino ancora terminale gì

, Qata ditifitì procedure Codice Kscde societd'o aule dichiarante

CANONE RAI
IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa)

FIRMA DELLA 5SÌK? RA RS RC RP m RV «
DICHIARAZIONE X X X X
Ì contr buenle dichiara di aver
compilalo e allegato i seguenti EC RU FC H moduli IVA Invio OVi
quadri (narrare T§ caselle che .
interessano) 1

Situazioni particolari
si

RX CS RH fiL fiM RR RT RE RF RG SD RS RQ CE LM

X X X
'.so telematico atllniwmedtarb V ln"io comun'caz'OIie telematica anomalie v

•̂  dati sludi di settore all'intermedicrìa'

CON IA HflMA si ESPRIME AMCHE FIRMA del CONTRIBUENTE |» o. chi p.u««0 le Jkhk™™. P« «tiri}
L CCN5&-SO Al TRATTAMENTO
DEI DATI SENSIÈtlI F/EhTUAlMENTE

MDICATI NELLA DCH FRAZIONE

§ IMPEGNO ALLA
£ PRESENTAZIONE Codice fiscale deirintermedianc. LTTMNN78D67F2fcOA Menzione all'afco dei C AF.

.2 Riservato all'intermediario t _ Ricezione comunicaiione telematica .,
§> hipegno o presentare m via telematica b dichiarazione 2 Ricezione avviso telematico X anomalie doti sludi dì settore ! X

| Dota dell'impegno q""''0 , ™'° „ , °""° FIRMA DELL' INTERMEDIAR IO
_ ]U/Uo/2l)lj

8 VISTO DI .

| CONFORMITÀ Codice listale del responsabile del CAF. Codice fiscale del C .̂.F.
~ Riservato aK.A.I1.

o a) prore ssionìsla Codice Fiscale del professionista
Si rilascia it visto d, conformità FIRMA DEL '̂ ÎLE «"•«. O DEL PROFES5IONISTA

§ ai sensi delrart 35 del D Lgs. n 241 /1 997

8 CERTIFICAZIONE r , ,. , ,, , , . _
" TR1RUTARIA Codice fiscale del professionista

| al professionista Codice fìstolo o partila IVA del (oggetto diverso dal certìFkotare che ha predisposto

5 la dichiarar ione e tenuto le scritture contabili

<2 FIRMA DEL PROFESSIONISTA

-S Si attesta fa certificazione ai sensi dell'ori 30 del D Igs. n 24I/I997

E

| FAMILIARI AGARICO Belacene d* porantelo Codice fiscole (hdcare il codlc

rì BAKRARE LA CASEUA: 1 C COMUGE
o t * CONIUGI W1MO. ]
" FI = HUMO FIGLIO 2 F1 fIG'jO D

B F = FIGLIO 3 F 'A D

O 0 = FIGLIO WS ABILE 4 F A D

s spatantt orSdpmento

n . b

5 F A D

6 F A D

7 PEBCBflUAlE ULTERIORE DETRWONE PER FAMIGIJÉ COI

QUADRO RA RacUito dominicale Tlfcjg Rectìtoof

REDDITI DEI TERRENI ' 00 ? '

Escasi i terreni all'estero
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i i i
_,. ,00

«JAlA l̂O^FlGtl 8 NUWROFJ3JKSIDe>nlAirESTEfiOACAjaCOKlCONTiaBUENrÉ
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10 n i? ,,

• - » • . ,00 ,00 ,00
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tlJl ' °° • '

se si tratta delio slesso mài- -00 * '
terreno o delb slesso KAj L - , . -i ,. ' -..• A,

rigo precedente. _ ' QQ .^- 3 . 3

RAif'S^?-̂ ^ |̂§|̂ 4 ,>:*̂ J4i|H

00 ^ ; '"'
. '-• -•."."- .""'"" ^.--S • . "a^l

. tóll^c^^S^iW^^^^^^^-^^^

,00 .'" ° ,OD

, .-",. '" ,00 ' ,OD 00

,00 •> * ,00
t, 4 V • W 1 1 ? Il

*v'- -oo .00 oo
4 i C 7 1 9

,00 -t> ,00

^^^ ,̂-?'° ,00 ' ,00 " -. 00 ' '3

oo^' ' - • • * oo^. r 7 ' : >- - 9 f
»-•:-:•' ,00**' » 3" £

fe^j \ • ' ? •>
wm ,00-

^KMM'Ai.'" lo ' l! U
,00 ,03 00

BSte10- ,00 " .oo^™" oo r;S;
C) Da compitale per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su noduli meccanografici a striscio continua.



PERIODO D'IMPOSTA 2012
CODICE FISCALE

REDD|T|

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
QUADRO RC - Redditi dì lavoro dipendente

QUADRO RB Perdita catastale

REDDITI DEI ' 00

FABBRICATI RB1

E ALTRI DATI REDDITI
IMFONIBìtl

Sezione 1
Redd.fi dei fabbricati , "w*" «twd.

tsduii i Icbbricaii ali estero K-u*
da hckders nel Quadro Rt HEHJnir

IMPONISI!!

Rendita colaslale

RB3 '°°
REDDITI

IMPONI &W

Rendita catastale

tra. ' -00
REDDITI

IMPONIBILI

Rendita catastale

un* ' -00

REDDITI
IMPONIBILI

USIilZQ
j

tjom
3

Tassazione ordinaria

,00

Utilizza gioiti i
i

Possesso ,
pweentgate
i

Codice
canon»

5

Ceaofare sacca 3556

.00
Possesso

percentuale

TeBwilona ordinar rcr — -G«lolor»'»wt

,00

Utiiizzc. giorni
Possesso ,

percentóe

Tassazione ordhar'a Cedotore secce

,00

Utilizzo

tossanone o

Ul lizzo

giorni

'dìnario

,00

fll'OTlI
3

Tassazione ordirono

,00

Po nesso .
percentuale

Codice
«mone

s

. Canore
dt locazione

Casi Coti»»»'
porlicolori iiow C|

7 0 9

00

Cedolare secca 1956
li

00
Canore

allocazione
6

rìt* e-e<Wore seccai

.00
Codico
canone

5

,00
Codice
Canone

Cedofore -ecco 21 %

,00
Possesso ,

percentuale
. - j

Cabotare lecca
M

Codice
cariane

,00

Cenere
di locazione

Cedobre secca 1
ii

Canone
di locazione

REDDFT1
NONIMPONI&ILI

particolari aam l'I

oo ' ' '
9-%—

00

-REDDfff— -

Ca« .Canliwio-
parfccian tantCÌ

« 9
00
?*
00

FEDDIT1
NON IMfONIBlU

Cast Contpiua-
particolan iiww T)

OC

Cedolare secca 1 9%

,00
. Canone

di locazione

Cedolare secca 1 '
15

REDDITI
NON IMPONIBIll

Cast Cowlnuq-
parltcdar! .non* l'I

or 7 " 9

** PEDDITi
NON IMPONIBIU

Codice
Con j ne

Abitazione
ifi

Codi«
Comane

-Abitazione-
\',

Codice
Comune

IMUdoj'J'g
peri! 2012

,00

Ceddare Eseiuia»
secca WU
n i'

>rincipole Immobili non locati

,00 " 00

jSim.
,00

C '̂eEimBn i:

nncfpala— - Immobiii-aon [oculi — ._

,00 " ,00
!W dovuta
pefî Ol?

IO

,00

Cedolare 5senzijre
secca IMU

Abitazione principale Immobili non locati

,00 " ,00
Codice

Comune
IMU dovuto
per 1(2012

,00

Cedolare Funziona
Mccn MU

Ab fonone nnncipaie Immobili non locali

,00 '" ,00
Còdice

Comune
IMU dovuto
perirai 1

.00

Cedolana Eseraiora
sec<c iMU

M 1?

Abitazione principale Immobili non iocati

,00 ,00
„ , i
Rendita catastala

Possesso , Codit,
Utilizo giorni percentuale canone

,.Canone Casi CwiimmT Codice IWUdpvuta Cedaloie Eienzm're
ci locaziore porticolon norwCl Comune perii 2012 secco IMU

00 ,00
KBO

1 REDDITI
IMPONIBILI

RBtO TOTAU REDDITI
IMPONÌBIU

Tassazione ordinoria
n

^00

,00

Cedoltìfe

'*

«eco 21*

,00

,00

Cedo'are secca 1 9%
]•

li
.UO

,00

REDDITI
NON IMPONIBILI

RECSMII
NOJ IMPONISI)

Abitazione principale
n

,oc
,oc

Irr-mobili HCKI locati '
i.

,00

,00
o
^ Imposte cedolore secca

o

C

TJ> Sezione II

g Doli relativi oi contratti
ì di ocazione

E

o Sezione IIIu
Immobili storici

QUADRO RC
REDDITI
DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione 1
Redditi di lavoro
dipendente e assimilali

Rientro in Italia

a
Sezione II
Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro
dipendente

Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali regionale
e comunale alrlRPEF

Sezione IV
Ritenute per lavori
socialmente utili

Sezione V
Comparto sicurezza
e altri dati

, Imposta , , Imposto „, Taip'e imposta ,. , Eccedenza , Eccedenza, , .- _.
ceddare secca 21% cedolore- secca 1W cedolare secca ckKiorazione precedente compensata Mcc F24 Acconti versati

Dni1 00 00 ,00 ' ,00 ' ,00 ' ,00
K^ 1 1 Cedatore SBCM risultante dd Mod. 730/20 13

Acconti sospesi Irattenuto t*a losl̂ ito nmbaTata dal JoBÌMo creditecor^efi3ator24WU Imposta a debito Imposta o credito

00 00 OJ 00 " ,00 ° ,00
N^r™ Mn-JN — - Estrein. di registTJzmne del contratto _ _ _ Controffi non Annodi,,

oniyu UM rĵ ^ .̂ie Numero esottonumerci Codice uffie io supenon a 30 gg presentazione di eh IC!

RB21 ' ' '

RB22

RB23

Oiffarenia

RB31 Rìcdcofo degli acconti 201 2 ' ,00

/

•
,„_.,,„ ipccc 1 1 Imponibile Acconto ,
Mcconio furcr adaiziorial* comunale oddiiiancile comunale

,co 3 ,00 ' ,00
RC1 Tipologia reddito ' Irdeterminato/D«ferrrtinato ' Redditi 3 ,130

RC2

RC3
Premi s>* assagge*1011 o wisoiione ["lemigra aiioggeWti od

MCREMENTO ndl«.™punto2il CU01CÌ3I ioinwiirti|Ponw2jTCUD
PRCOUTTMIÀ ' QQ ;

RC4 Icompitare seta Opzione o litico do™ onoggtt™ «lanpoilD letMutna

HlfcSlrSfaS ̂ ^ ^^ t°"COTIttare0"tt*™fld"^

RC5 Ridare in RNl+coì. 5 '̂ ^4,̂ "

RC6 Periodo d lavoro (grami per t cjudi ipeHtro le detrozior*!

RC7 Aitegno dei conìuge ' , *. • .

RC8

RC9 Sommare gli importi da RC7a RC^ ripprtowatotaS^

_.. [punto 5 tì CUD 2013 oddrz'w«j»hscJ!dàfe -,
RC ì O « RC4 «fciW<U t( trWte 4dft! CU&IP̂ I p

". 310,00 ' .00

Rtll 8»«iOfef»t-1dvert.sodalmente(tìfL ì '-^^'^^

RCìZAdcfeionafe'r̂ IohafeaimPEF1"". ; ."""ff^fÉSS

DefrozioneperiOfiale '. • ?-̂ f:.:
RC13 comparto sicurezza

{pijrtctH8delCU)-2Q131 ,00»

i'I Barrare la casello se ;i trotto dello slessa terreno o-delln ;tesin iinitàim

,00

,00
ISCHIO hiooiio Scjiitirifo Importi art 5i,conmo 6 Tuir [Punto 255 CUI; 20131

,'30 ,00 ' ,00 ,00
pr*"l±S!S!S'̂ WBn"̂ !̂ ^?0'io "«i»*» ««"** « *W £™i«.ffl(*,™«te«2h"«.OHDggtfKre ad HT*P»TQ ioiftWfrt3 r v fronwiirfo e/o renata

,00 " ,CO " ,X

À9Ì-RC5oon

00 (di cui L.S.U ; ,30 ) TOTALE ' ,OC

Lavora dipendente Pensione

Redditi ! 1.348,00

™" =* .- . ,00

3 '̂Ìà Ì̂ <oi 5 TOTAlf I -348 ,00

f'"« • i (toeoul̂ acionto ' (SwiiBB jokfa Ritenute -acconto
- 'ojàVftìc«fo«imurrofe2012 adtti»o«ic!e comunale 20t2 addizk»mleCDmunale2013

AtìèuntptOdelCUDSO]^ Ipanta It cWCyD2013ì (rx-nto 13delCUtJ20CÌ?
ff 3~ ' 4 S

,00 ,00 ,00

.. ' ,00 .

• ' • : , : ' , * ' , ,CO

laÈ 1̂*!?*. ,.' i (teddio ol nello detiorttrjbob*. . <iontfibolodi wl dgrieta Irattewt»
^^Sf-Doft contabute peretjjeaioiwiPimtD f3tìClS>aOi35 (Punte 138 CUD 20I3J

J*.̂ *?1*™** .00 . ! ,co
mnjjiltore ̂ J r,nn prurorUnle



PERIODO D'IMPOSTA 2012
CODICE FISCALE

PERSONE FISICHE

2O 13

REDDITI

QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante
dall'esercizio di arti e professioni

RE] Codice attività 692030 parametri: cause-di esclusione studi di settore: cause dì esclusione esclusione cctiplauaie INE

Determi nozione
dei reddito

. , , .,„,...., , . , _,._,.
Compensi derivanti dafl attivila professionale o artistico

CoropeniiewiveruionalìONG
,

,GO

RE3 Altri proventi lerci

RE4 Plusvalenze patrimoniali

Rientro Compensi non annotati
la vera fri e i/ a vera tori Rc5 ,. ... , , ,.

nelle scritture contabili

D

Parametri e studi di settore
i

00

Maggk*azkne

QQ

REO Totale compensi \K£2 colonna 2 + BE3 +• RE^ + BE5 colonna 3)

RE9 Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio

RETO Spese relative agli immobili

REI 1 Spese per prestazioni dì lavoro dipendente e assimilato

REI 2 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamene afferenti Cattività professionale o artistica

RE 13 Interessi passivi

RE 14 Consumf

Kcl5
Spese- per prestazioni alberghiere e per somministrazione di alimenti e bevande

(Sprae addebitate ai commilenli

Spese di rappresentanza
RE 1 0 ifnsKaiani dbmhiara a

sommini«rQ»on*diolimantÌ9B«V!»nl8

,00 Altri* spese ,00 ) Ammontare rieduchile

REM Reddito (o perdita)

da riparlare od quadro Bsl)

_,.,
RE26

Ritenute d'acconto

(da nporidrc nel qiKjdro RN]

6.780,00

RE7 Quote di ammortamento e spese per l'acquisto dì ben! ci casto unitario non superiore a euro 516,46

RE8 Canoni di locazione finanziario relativi ai beni mobìli ,00

2.670 ,

.00

,00

,00

2.474 .00

Spese di partecipazione a convegni, congressi e simili óa corsi dì aggiornamento professionale -
"ti/ (Prsilaitont albergherò e i ^

sammìnistrazioned'a5pnemì«b*rtiida ,00 Altreipese ,00 J Ammontare deducibili

REI 8 Minusvalenze patrimoniali

RE19 Irapl0%

Altre spese documentate {dì cui '

RE20 Totale spese (sommare g!i importi do rigo RE7aRE19ì

RE21 Differenza (REO - RE20) Hwi«d4ba«W*dwrf»rPo«oterI«eMrtlSa- '

RE22 Reddito soggetto ad imposta sostitutiva a~, 1 3 L. 388/2000

RE23 Reddito (o perdita) delle attività professionali e artiitiche

RE24 Perdite dì la/oro autonomo degli esercizi precedenti

fnap personale dipendente

,00 : ,00 1 J

,00 ) l
2

Imposta sostitutivo

,co
,00

11.32! ,00

18,155,00

S.625 ,00

,00

8.625 ,OC

,00'

7-216,00



PERIODO D'IMPOSTA 2012

PERSONE FISICHE

2013

CODICE FISCALE

tasi
REDDITI

QUADRO RH

Redditi di partecipazione
in società dì persone ed assimilate Mod. M.

Sezione I
Dati delia società,
associazione,

GEIE

Codice listalo locrclà o «sociazbiw (nrlccipan
1

07307460720

Quota reddito la penilo)
FVtJio Raddrto
illimitato rjd terrwii Detrmioiu
5

i apartvivfl

,00

•Quota ritenute rf occonto

Tipo Qjoto di partBQpoiene
2 3

3 5 0 % -169,00 X
QuciocrediH d'impioto Rientro dal!'«tero QwSa on«H defrabìti Oictì reddito non impaci»

,00 ,03

RH2

RH3

,00 ,00

03

C
11

ÉL

•& Sezione II
o Dati della società
^ partecipata in regime
.2 dì trasparenza

o

o'

o
o

o

•a
o
C

I
TI

g Sezione ili
£ Determinazione
" dei reddito

e alla sei. 1 ed allo sei II
O

Sezione tV
Riepilogo

1 2 3 A 5 ti

RH4 ° . -°°
H 9 '0 11 IJ 13

,00 ,00 ,00 ' ,00

Cbdte fistoli «cidi partecipata Ojcta di portedpoiiwie QuOM redcfilo(oaenila! iliitinw
1 3 - 3 5

% ,00
Ort» redd. Kjosià non op«fOti-« OJOIQ rJenjle d'accento Quota tredlH d'imposta QjoDctdt) hpaWMereoWcpzKnB Ouwo oneri deHotbi'i

RH5'« * ' to " 1!
,00 ,00 ,00 ,00

Qjota EO^denta Quchr acervi

13 1.4

,00 ,00

1 3 i S

* ,oc

RHó'-» ' » ' I 0 " l2
,00 - ,00 ,00 - ,00

13 U

.00 ,00

RH7 Redditi di partecipazione in iocistà esercenti attivilo d'impresa (Rsi&arainìro QQ )

RH8 Perdite di partecipazione in sociehà esercenti attMtà d'impreso in contabilità ordinaria

RH9 Differenza tra r,goRH7 e RH8 (se negotfra indicare zero) IFWBanontonipenioisrIoiwiictiltóDnkiarD QQ )

RH10 Perdite d'impresa in contabilità ordinoria

RH 1 1 Differenza fra rigo RH9 e RH1 0

RH 1 2 Perdite d'impresa di esercizi precedenti

RH 1 3 Perdite dì partedpazione in impresa in contofcìVà semplificato

_.,. . Tbtele reddìta {o perdita) di partecipazione in società eserwnn"

a«M» rfimprexi Ifiportare tale importo nel rigo RN1) (Pt^fe^cwTmw i. aliili» «fnpJJ™* ' (;g )

RH 1 5 Redditi (o perdite} di partecipare ne in associazioni tra artstt e professbnisfi

RH 1 6 Perdite di lavoro autonomo di esercizi precedenti

RH 1 7 Totale reddito (o perdita] di patecìparione in aSsocioZiOnì Ira arfiiti a professionisti (riportare tale importo nel rigo RN i |

RH18 Tc^cJerectdìto di partecipaziorie in società setrplict , ""*"
,00 '

RH1 9 Totale ritenuf* d'acconto ,. _

" - - * , - . ' " ' ;v , QHfeilfilTpOIIO 1

RH20 Tòlatfl orscSfi d'imposta ' *" "™" tó

*:.-.-. .00

RH21 Totale orscS lo per imposte estere anfe opzione ' ,"E "•"

RH22 Tòtds oneri detraibili

RH23 Totale eccedenza

RH24 Telale oeconti

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

.00

,00

169,00

- 1 69 .00

,00

.00

,00

•3*

,00

00

00

,00

,00

,00

,00



PERIODO D'IMPOSTA 2012
CODÌCE FISCALE

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

ncrvMT/i fiecUilo di tf [tpRMnfc G»di» far tondi comuni Psdi» compensabili
BKJ1 REDDITO «rngavalaiioni focdl rìi<uia}QjadriRp RG«»H con credilo per tomi «xnuni
KNI COMPIESSIVO ' 9,g04^ 2 (00 3 ,x

RN3 Oneri dedicìbili

RN4 REDDITO IMPONIBILE (RNl cai, 5 + RN i col. 2 - RN 1 <ol. 3 - RN3; indicare zero se ti risutota è

RN5 IMPOSTA LORDA

RN6 Detrazione per coniugo a carko

RN7 Detrazione per figli a corico

RN8 Ulterbre detrazione per figli o carico

RN9 Detrazione per altri familiari a carico

RN 10 Detrazione per redditi di lavora dipendente

RN11 Detrazione per redditi dr pensione

RN 1 2 Detrazione per redditi assimilati a quelli dì lavoro dipendente e altri redditi ' 2

RN 1 3 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E tAVORQ (somma dei righi da RN6 a RNl 2)

Poetila minimo ti" parlecpa- 5
ione «V»cit*à non operativa

,00.

negativo)

,00

,00

,00

,00

,00

,00
-

9,804,00

8.343 ,X'

1.9I9,OC

jSez.V del quadro RPj .00 .00

RNl 5 Detrazione per oneri indicati nella Set Idei quadro RP [1 9% deli' importo di rìgoRP20) ,00

RNl 6 Detrazione per spasa indicete nella Sez. HI-A del quadro RP {41% dell'importo di rigo RP48)

RN 17 Detrazione per spese indicate nella Sez. IÌE-A del quadro RP (3o% detfìmporto di rigo RP49)

,00

RNÌ8 DefrozionB per ip^e indicate nella Sae-JU-A^guodlrpRP {50% delFimporio di rigo RP50]

RNl 9 Detrazione per gli cren dì cui alla Sez. IV del quadro RP {S5% dell'importo di rigo RP65)

,00

,00

,00
RN20 Detrazione per gli oneri di cui allo Sez. VJ del quadro RP ,00

RN21 Defrazione riconosciuta al personale del comparto sicurezza, dileso e soccorso (rigo RC! 3)

RN22 TOTAIE DETRAZIONI D'IMPOSTA (RNl3 + RNU col. 3+somrnaa«righidaRN15aRN2!)

,00

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinale patologie [19% dell*importo dì colonna 1 rigoRPI] ,00

C^8* d'imposta RiocquisiD primo «no taawnKitooeeopajìor*

ghe 9en9rqnore"du' ' _ _ ,00 2 _ ,QQ

*1' Mecfìooonì

,QQ 4 ,00

RN25 TOTA1E ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA {wmmo dei righi RN23 e RN24)

ÌJN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero le lì risultale è negativo)

RN27 Credito d'ìmporfa per afe immobili - Sisma Abruzzo ,00

RN28 Credito d'impoita per abitazione principale - Sforna Abruzzo ,00

RN29 Credili residui per detrazioni incopientì 'dì Cjj ulteriore detrazìona per figli ' ,001

RN30
Credili d'imposta per raddiK prodolti all'estero

(dì cui derivanti do imposte figurative ,00

RN3lCrec!rfid'irr,p<»ta
Fondi conioni

,00

Altri crediti (("imposta

,00

RN32 RITENUTE TOIAU
di cui ritenute saspw* ," "

00

diesi ailre ritenuta wfcite

,00

\i ritenute ori, 5 non uHit

00

(IN3S ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DAUA PRIECEDENTHOtCHtARAZIONE
di cui credito IMU 730/2012

.00

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISUtTANTE DAUA?RÈCH3IN1EOJCHlARAZIONE COMPENSATA NaMOD. F24

,00 .00 ,00 ,03
,00 Jfoua famiglia ,00

RN39 fenpov*! rìn
Detrazione canoni bcaiJOr*

,00 ' ,00

,00

925 ,00

.00

7.526 .00

RN33 DIFFERENZA (RN26-RN27- RN28-fiN2Ved 2-RN33a)t.2-RN3I col 1 -RN31 ed2 + RN32ed.3-RN32cot,4)
M tale importoè negativo indicare ̂ diporto preceduto dal segno mano • -6.601 00

RN34 CradiK d'Jmpoìta per b imprese et lavoratori oulonoml 00

7.378.QO

6.029 ,QQ

,00



PERIODO D'IMPOSTA 2012
CODICE FISCALE

;;- .••MW
EJj PERSONE FISICHE

• 2013 REDD!TI

Agenzia £.*$ QUADRO RP - Oneri e spese

SSsPE «".*—* '

Sezione 1 RP2 Spese sonitorie par familiari non a corico

Spese per le quali RP3 Spese sanitarie per dìsobilì
ipellu lu deduzione r.mtif"" • i-" j- L-I- '
<f i-npos*, M 19% RP4 Spese vetal, per disobh

RP5 Spese per l'acquisto di cani guida

RP6"5)XHe itmlmitt ruteàaolewpreoiden»' —

RP7 Irrtefessi mJvl ipoteairi acquisto abitazione principale

_pB Interessi per mutui tpotecori
per acquisto aM immobili

CP1T £!lrVP"* i * fin Pp"* "- (Codrce 30ftta 1 ,̂ v Rr

..pò Interessi per mutui cortrottì nel 1997
,-y- perreeuperaedJiiiD rn

,OC «nifi Interessi per mutui ipofecorì per la
QQ CDs'njzione dell'abitoiìone principale QQ

,00 RPl ̂  Intercsi! per prestili o muftjl agrori _QO

,00 RPI2 Assicuraiioni sulbvita e contro gli infortuni QQ

00 -W43 p̂""111 ;*"TÌ"̂  oo

,00 RP'4 Spesefunebrì ^0

RPI5 Spese per addetti all'assistenza personale pii

,00 RPI6- Spese sport ragazzi ' ,00 : ^
io Allr«,jp«» ' ' . . | ppin Altra spe» ' - ,_

TOTAlESPF'ìF SU CUI Ratei nazioni spese Se è barrata la coseUa 1, indicare impqrfc rota, Sornmaregl' importi Sommare ai importi
RP20 DETERMINARE righi RP1,RP2«RP3 dtrmwiS wrnmars KP1 col. 2.RP2eRP3 ^ dai rigo Rft o (!?! 9 di cotonro 2 e «Cfonno 3

LA DETRAZIONE ' ' ,00 00 ' ,30

„ Sezione II Contributi CSSN-RC «sedi
£ Spese e oneri _„ P™"*"»™ ,. ' ...
* etri o-jolì -petto RP21 "" «"sta1**"1 ,00
E Fa deduzione Assegna tjj coniuge
« dal reddito complessivo _ .. .. . , ,
0- oo'ì'ì Codica nscale o» corauge
•g, KP2Z i
o

^ BDTJ ^-or1tr'Du^ P*r oddetS al
> ™ servizi domestici e familiari

o RP24 Erogazioni ̂ berdi o fcwore di sfituzionì religiose

O

< RP25 Spese medrcfiB e di assistenza per disabil

HP26 Altri oneri e spese deducibil Cotfe»

CONTHiaUT! PER PREMDENZA COMPtfMENTAfiE

Esclusi dal sosfituto Non esclusi dal sosN'tuto

RP27 DeducibìlilàCTcfinaria ' x ' ,00

j,p-ft Lavoratori di primo , 3

00 occupazione OQ ,00

DM0 ^°° '̂ 'n squilibrio ,
00 "*"" linanziaric. ,00 ' ,00

00 RP30 Familiari a carico QO rQO

Fondo pensione negoziale dipendenti pubblici

00 Esclusi dal sosMuto O^ohsTFR Non esclusi dal sostituto

00 00 .00 ,00

RP32 TOTALE ONEW E SPÉSE DEbUClBIUlsorrrrrarepInmr̂ rP da rìcioRP2ì aRP31)

o Sezione III A pmadb

1 Spese per le quoii ^^ «W Codi»l«J,
— spetta la detrozione ! - -
-5 d'imposta del 36%, RP41
5 del 41% o del 50% yOA1)
" r i ,' !• ivr*»*

.= del patrimonio edilizio; RP43

1 RP44

£ RP45

- RP46

1 RP47

Sìiuazktni portico/ori
!'">*'» EU, Nurnworate - M ̂ ^^
Viteria Cadi» Anne "jS !̂̂  3 5 IO Imprto rota jrnmobfe
J * 6 7 8 P B 9 ' 1 0

,00

,00

,00

,00

•• • * ,00
co
,co

6 RP48 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 41% (RìgH col. 2 compilata con codia, i) 00

RP49 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 36% (Righi col 2 compilata con-codice 2 o non compifata) _00

RP50 TOTAL£S^SESULG^/'LEDB'ERMNAREDETRAZIONE50%(Riahìcoì 2 compilata con codice 3) ,00

Sezione NI B t™bte° OxiaVriino Codice comune 1/U VP
Dati catastali identificativi ^ri 1 i ? 3 i 5

per fruire della detrazione 'ìL.Sb™ Cenimrtó Codfoi comune 1/U VP
d e l 30% o d e l 50% RP52 1 2 3 • *

RP53 1 2 3 à ì

^"StoT*** *&> PorticBl!a Subate™
6 ~ o / ^

*^^> VOyCOTVflfl t i< [>nr4.x4*IL. ? J. 1-gjgjt foglio famcBiw Suboremu

-_!_.[ Foglb I*<nfic8lfa Subalierno
6 7 8 / 9

CONDUTTORE [«non* Astraila™, eoniraiw) DOMANDA ACCATASTAI E rJTO

ilt̂ SSr CondviBMO Dgta Sw
Altri dati RP54 *T* ? : »

t̂lnn* IV T":>» Anno «a». *j*l<»lezione IV >fe»«la «uno parìSalwl «"•*

Spese per le quali Rfól 2 3 J

d'imposta del 55% RP62
[inteverti finalizzati RPÀ3"-
a n.parr,̂  energetico) ^^ .

RP65 TOTALe,SPÉSESULQUALEOETER^NARStAD

Dati per fruire di detrazioni RP71 ^^SaZioraSnCaralS i 2
per coroni di locazione r ™

Sezione VI fifenterimentó d» ctìni. Bpfl5 ^^*mtó
LIMI parjnjire ai altre *ro i , -j,jjff^ f̂rir_.j( rfntJtaf ?£ *mia«M8uÌ«i("Kn

5 t " 7 fl 9

, ~ 'QDWKRiv . N t̂̂  Sposa totale Imperlo rafa

-r 5 ~^", s 7 oo " oo
• '*-* •- \ ,00 ,00
jT ĵr. -.f3 •" ~ ,00 . - ,00

'«^ !'%'̂  ; ,C<3 ,00

S1̂ Qf̂ |̂ 3̂ àn̂ Ì»S «̂̂  do rigo mìa RPÓ4J ,- r ,00

* _ 3 s -«-• Ss resid6rliK(perrr*rfifl dlIcNOro 2

^M-aa^d^w"' ,



PERSONE FISICHE

2013

PERIODO D'IMPOSTA 2012

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'lRPEF

QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod N.

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE
E COMUNALE AlL'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE
8.343,00

Sezione I

Addizionale
regionale a l'IRPEF

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRFEF DOVUTA Casi parircolori addiziono le regiona

RV3
ADDIZIONALE REGIONE LE ALL'IRPEF TRATTENUTAO VERSATA

(di cui altre trattenute ' pOO ) (ài cui sospesa " ,00 )

RV4 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 4 Mod.WICO2012)

ReSlooe di cui credito IMU 730/201 2
2 OQ

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE AU'IRPEF A CREDITO

128,00

RV5 KCHSNZAOtADOCICWAlEffiGOhJAiE ALL'RPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DtCHIÀWZIONE COMPENSATA ~NEL MCO F24 |00

Addizionale regionafe ìrpef trattenuto dal sostituto *. 5l!̂ f0<xxnpe''"lto .???,...,,
RV6 da trattenere frimai, ln*tSn"t° ** ***" MoJ F24 per, versamenti ÌMU

risultante dot Mod 730/201 3 ,00 ,00

Rimborsato dal sostituto

,00

128,00

,00
Sezione II-A

A ad :z iena le
comunale all'lRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scoglioru

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF DOVUTA
Agovolazioni

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O'/ER5ATA

RV11 RC 1 00 730/2012 * ,00 F24 ,00
altre trattenuto ,00 (di cui sospesa ,00 1

niuttarteijol Wod. 730/20! 3 ,00 00 JX,
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A OBITO

RV 16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF A CREDITO

,00

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE AU'IRPEF RISULTANTE Cod Comune di cui credito IMU 730/2012
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZKONE (RX3col 4 Mod UNICO 2QI2) 7 QQ

RV 13 ECCEDENZA H ADDIZIONALE CQMtJNAtE ALL'IRPEf RISULTANTE DALIA PRECEDENTI DICHIARAZIONE CQMPENS/3A NEL MCO F24

5 Sezione II-B
5 Accontoaddizionale
g comunale all'lRPEF
-5 per il 2013

RVT7

10.738 ,00

Aliqucte
periràojioni Afiquota

4 0,800

Acconto dovuto

Addiziono!* comunale importo tratttnuto o venato
20l3lrattBnulaool (da (ompilore inceso

datore di lavoro di dicliiaroxien» integrativa]

,00 00 ,00

Acconto da versare

,00

QUADRO CR
CREDITI D'IMPOSTA

Sezione I-A
CR]

Codice
Slalo e siero Anno

:

imposta nWta

Reddito estera

relia preceoenf) aitìtìofa

imposta e

,x*4
dt cui rei

rxtf djo Stato estero<

•«era

,00 - ;
gtNo
di colonna i

Reddito
i

Qi>ata dt

complessivo

imposta forda

Impasta larda

,00
impoita estera entra il limite
delta quota d'impasla laida

Doti retativi al credito
d'imposta per redditi
prodotti all'estero

,00 ,00 ,00

CR2
,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

CR3
,00 ,00

,00 ,00 ,00

CR4
,00 ,00

,co ,00 ,00 ,00 ,00

Sezione !-B „_
Determinazione del *•'&
credito d'imposto per ,™ .̂
redditi prodotti ali estero ri>*

Anno
latola «J }] sei I-A . .., Credito da utilizzare
niente allo slesso anno (.aperaa neii imposta netta ^\ presente dicrnarauon

00 ,00

.,00.. ,00 ,00

Sezione II
Prima casa e canoni
non percepiti

CR7 Credito d'ànpostó per if riacquisto delia prima casa
Residue precedente cWii Credito twno 2012 . di cui compensato n*l Mod. F24

£0

CR8 Cî dìto d/imposta per Canoni non peree^K" ,00
Sezione III
Credito d'imposta CR9.,-:
incremento occupazione _». ; .DO

dicuicomparHolanelMad F24

2 __ ,00

Sezione |V
Credito d'imposta
per immobili colpiti
dal sisma in Abruzzo

fBIfV'TTUKIU -£**:.
totale credito

,00

Rata annuale .Residuo precedente dichiarazione

,00 5 £0

CRI1 immobili
Codice liKab N. rata RateazionB

"3 4

latale creato Roto on nu aie

,00 .CO

Sezione V _
Credjtocf imposta reintegro CRI2
onticipozioni fondi pensione

Somma Oeditó anno 201 i ' "' di Mifiomfwwato nel Moà f24

,00 ,00
Sezione VI
Credito d'ìrnposro CRI3
per mediazioni

Credilo pnno2C»S '

.00 ,00 ,QQ
Sezione VII
Ajlri crediti d'imposta CRI4

dìajÌccmparisafcnwlMod.F24 „;, Credito rwiduo

- ,00



PERIODO D'IMPOSTA 2012

QUADRO RX
COMPENSAZIONI

RIMBORSI

Sezione 1
Crediti ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichiorazìon

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalla
precedente
dichiarazione

Sezione III
Determinazione
dell'I VA da versare
o del credito d'imposta

QUADRO CS
CONTRIBUTO
DI SOLIDARIETÀ

! TOfc • CODICE FISCALE

j pEP*" d̂l̂ m^̂ ĤMIIIlÉiHP
• PERSONE FISICHE
«2013 MDDm

> *vyen% ia .£-...'* QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi
*Antrate4 $ QUADRO CS - Contributo di solidarietà

, : . Importo o credito Eccedenza di Credito di ari si diede Credito da utilizzar»
•" - , : multante dalla versamento a soldo ffrimbor» in compensazione e/o

..l^vV , : :.-" , . , presente dichfarxizione indefrazìora

RXI "iRPEf" - - - " ' 7.95000 2 ,00 " ,00 ' 7.950,00

RX2 Addizionale ragionata IRPEF ' ;QO ,00 ,CO . ,00

RX3 Addizionale comunale IRPEF QO 00 ,CO ,CO

RX5 taposfa sostitutiva - quodro RT QO ,00 ,00 ,00

RX7 Imposta • quadro RM - sez. VII! :QO ,03 ,OC

RX8 Imposta sostilutiva - quodro RQ - sez. 1 ,00 ,OC

RX9 Imposta sostitutiva - quadro RQ - sez. Ili ,00 ,X

RX10 finposfo sostitutiva - quodro RQ- sez IV ,00 ,;x)

RX1 1 Imposta sostitutiva ari. i 3 1. 388/2000 ,00 ,00

RX12 Imposta sostitutivo - rigo RC4 :QQ ,QQ

RX1 3 Importo o credito - quadro LM ,00 ,00 ,00

RX14 Tasso efico - rigo RQ49 .00 00 OD

RX 1 5 Cedobre secca - rigo fiSt 1 ,00 00 ,00

RX1 6 Contributo di solidarietà- rigo CS2, col o rOQ 00 ,00

RXI 7 Imposta p'gnoramento presso forzi - quadro RM - sei. XI ,00 00 ,00

RXT 8 IVIE- quadro RM- sez. XV-A _x 00 ,00

RX19fVAFE-quadroRM-sez.XV-B (00 00 ,00

Codke Eccedenza o credito Importo compensato Importo d cui
tributo precedente nel Mod. F24 sì chiede il rimborso

RX20 IVA : ,00 J ,co ' oo
RX21 Contributi previdenziali ,00 ,00 00

RX22 Imposta sostitutiva dì cui af quadro RT ,00 ,00 00

RX23 Altre imposte '' ,00 ,00 00

RX24 Altre imposte' _00 ;CO 00

RX25 Aftro imposte ,00 ,00 00

RX26 Altre imposte .00 CO .00

RX30 IVA da versare

RX3 1 IVA a eredita [da ripartire tra i righi RX33 e RX34]

RX32 Eccedenza dt versornento [da ripartire tra ì righi RX33 e RX34}

RX33 Irnporto di cui sì ned iede il rimborso „ . , „ , . . . ,.,
di cui da liquidare mediante procedura semplificali

Causate del rimborso ' | |. Conhnbuenti omrrtesst oli' erogazione prioritaria del

Contribuenti Subappaltatori s | |

Conlribuenti virtuosi 7 J [ Importo erogabile senza garanzia

RX34 Importo do riportare in cfetrarionao in compensazione

,OC'

,00

,x
,oc
,00

,00 '

,00

,00

,00

,00

,00

,00 •

,00

Importo residuo
da compensare

,00

,00

00

.00

.00

,00

00

301 .00

00

.00

,00

3 ^ ,00

rimborso 4 1 I

,00

,00
. .i. . . Contributo traftemflo RodcÈto Reddito al neRodef

,<: _ -.- , - - K«KHa concessivo . , (fa) jettfitiW) complessivo lordo canfrìbutedìpereoKizìòne Base imponibile
- BassìròaÒmb~i!e (rigo RNì eoi. 51 inae.RGtded.2] (cdoww 1 * cotenna 2} IngsfiCMopU} contributo

^J ';.«antribtìtó'<* sdìdaridà' ' J oo ; 00 3 00 4 OC 5 00

;^X' - • . ' . - . : ' . . - '-. ' ;'<«****«* - . '̂ttSR^af1**
pi--'. Drtsririinozicmeeoiyn'buto , ' • • - - , . , - ' ' . . , - ,00 ,00-

^«fató»-'.,- ::.v---;-:r>-:c^'-£Sf3^^ ... - - -^^^-^.--n
.V'.v •'••'.."•..•' ,'^ , - . - • - • . - , - A ,03 5 ,00~ r \o sospeso

,00-

Contributo a credito

,00



Allegato A

a! "Regolamento per la trasparenza della situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"
approvato con deliberazione G.C, n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA SU INCARICHI E RELATIVI COMPENSI
DEI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

Il/La sottoscritto/a ...&?*....*«<**.***& ................... nato/a a

nella qualità di titolare dell'incarico politico di

presso la seguente pubblica amministrazione ...E*.

giusta atto di proclamazione/nomina .................................................................................................................

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
artìcol i 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

di avere percepito nell'_annp 2p.uL i. compensi connessi al predetto incarico_pu_bb|icg__di_s_egujto_ripprtati:

euro JiSfaSQfP.. a titolo di indennità di carica;

euro ....^-:^.. ..... a titolo di rimborso spese di viaggio di servizio;

euro ..-X^- ......... a titolo di indennità di missioni espletate per funzioni istituzionali;

dì avere assunto nell'anno 20.Ì.C. le cariche presso; .enti .£ubbljci._e p_riva_t[ ed avere percepito i connessi
compensi di seguito riportati :

carica
soggetti pubblici/privati

e sede sociale
compensi in euro

di avere ricoperto nell'anno 20 altri incarichi con oneri a carico della finanza pubblica ed avere
percepito i connessi cgmgensj djjeguito riportati :

incarico
soggetti pubblici/privati

e sede sociale
compensi in euro



Annotazioni:

Sul mìo onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero.

data, ..i.'r.XA-S/.!?J!5tò.

IL TITOLARE-&tìrtìJ^CARlCO POLÌTICO

N.B.; La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delle seguenti modalità:
in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo di
questo Ente in forma analogica (su carta);
sottoscritta in forma analogica (su carta) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento;
con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocolio di questo Ente utilizzando la posta elettronica certificata.



Allegato B

"Regolamento per la trasparenza dello situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"

approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA SULLA SITUAZIONE PATRIMONIALE

DEI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

Il/La sottoscritto/a ....̂ rn^y.SA ..... "5^*£*yh«fc ................. nato/a a

nella qualità di titolare dell'incarico politico di

presso la seguente pubblica amministrazione .

giusta atto di proclamazione/nomina

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

di essere titolare dei diritti reali sui beni immobili di seguito indicati :

diritto (1) immobile (2) dati catastali (3) comune note

(1) Indicare se trattasi di; proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca, etc.
(2) Indicare se trattasi di: fabbricato, terreno.
(3) Indicare, in caso di variazioni, se trattasi ci: acquisto o perdita del diritto.

di essere titolare dgjdìritti reajj_suj_b_eni mobili iscritti in pubblici registri di seguito indicati :

tipologia
bene mobile (1)

Ao-roJe^v^L .̂

nazionalità pubblico registro
e dati identificativi bene mobile(2)

IX&UÉX

anno ( 3 )

2x£\. fiscali

titolo (4)

-?£op£.\£-iÀ

(1) Indicare la tipologia: autovettura, autocarro, motociclo, aeromobile, etc..
(2) Indicare: la nazione nel cui pubblico registro il mobile è iscritto ed i dati identificativi secondo !o stesso registro.
(3) Indicare l'anno di iscrizione nel pubblico registro.
(4) Indicare se trattasi di: proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca, etc



di essere titolare delle azioni delle società di seguito indicate :

ragione sociale sede sociale
azioni

n. valore

di essere titolare delle quote di partecipazione nelle società quotate dì seguito indicate :

ragione sociale sede sociale
quote

n. valore

I
, (

di essere titolare delle quote di partecipazione in società non quotate dì seguito indicate :

ragione sociale

&«~o ^£v) .cf "̂ iAt̂  \>tX v>ji ?-C£3s*Aj

sede sociale

r̂ CUv. r\ 6»i£-A

quote

n. valore

4cfat2t> Joouo-^o€

di esercitare le funzioni dLammmjstratore/sindaco delle società di seguito indicate

ragione sociale sede sociale funzioni

Cr i£ o ^AtC-Tt A.

Annotazioni:

Suj m i o onore affermo che ]e su riportate dichiarazioni corrispondono al vero.

data,

IL TITOLARE_QUL'INCARICO COLITICO
*i I

N.B.; La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delle seguenti modalità:

in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocolio di

questo Ente in forma analogica (su carta);

sottoscrìtta in forma analogica (su carta) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del

dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento;

con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Ente utilizzando la posta elettronica certificata.

(Decorso il termine di pubblicazione ai sensi dell'art. 14. comma 2, della legge 33/2013, il presente allegato non_è trasferito nella
sezione_^Archivjc" delta $ezìone_"Amm>nistrazione_aperta" del sito istituzionale di questa pubblica amministrazione.)



Allegato C

"Regolamento per la trasparenza dello situazione patrimoniale dei titolari dì incarichi politici"
approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA PER LE SPESE ELETTORALI SOSTENUTE

DAI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

Il/La sottoscritto/a ..̂ .r̂ ^̂ ....̂ *̂̂ ^̂ .:̂ . nato/a a K&

nella qualità di titolare dell'incarico polìtico di

presso la seguente pubblica amministrazione

giusta atto di proclamazione/nomina

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

con riferimento alla propaganda elettorale connessa al predetto incarico:

C di avere sostenuto le seguenti spese:

euro per .^^:r^. ^^^r^". ;

euro per ,.„*??.. .^,-r:^. ;

euro per' -:'. ;

di avere a_ssunt_o le .seguenti obbigazioni:

euro con _.̂ <-rr.V^ ^^rrrrrTT^ ;

e u ro ... ... co n ... . ..^\,.
•*•""* '

euro con,...,:." ìf^. ;

ATTESTA

di essersi avvalso esclusivamente/in parte di materiali e mezzi propagandistici predisposti e messi a
disposizione dal partito o dalla formazione politica della lista di cui ho fatto parte.

ALLEGA

(valido soltanto per i consiglieri provinciali e comunali che hanno ricevuto un finanziamento o un contributo
o un servizio di importo superiore ai 5.000,00 euro nell'arco dell'anno)

a dichiarazione congiunta del soggetto che ha erogato e del soggetto che ha ricevuto il contributo o il
finanziamento o il servizio, a norma deli'art. 4, comma 3, della legge 18/11/1981, n. 659;

ovvero in alternativa
(nei caso che il predetto finanziamento o contributo o servizio è stato concesso per la campagna elettorale)

- autocertificazione del titolare dell'incarico politico, a norma deli'art. 4, commi 3 o 4,
della legge 18/11/1981, n. 659;



Annotazioni:

Sul mio onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero,

data,

IL TUOL 'INCARICO-PO LI TI CO

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delle seguenti modalità:
tn presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo di
questo Comune ìn forma analogica (su carta);
sottoscritta in forma analogica (su carta) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento;
con firma digitale, se inviata all 'Uff icio Protocollo di questo Comune utilizzando la posta elettronica certificata.


